
 

1 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Kalnu slēpošanas klubu sapulces 

PROTOKOLS Nr. ALP/2015/5 
 

2015. gada 14. decembrī plkst. 11:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

Piedalās:     

  „Kore” - Jānis Korde 

     „Pantera” - Sandra Meldere  

 „Apex” - Kristīne Cera 

 “Ziemeļpols” - Gunta Gasūna 

 „Rīgas Favorīts” - Vita Ciesniece 

 „Virsotne” - Jana Zvejniece 

 „Virsotne” - Žaklīna Frickausa 

 „Traverss-V” - Uldis Volgemuts (no 11.10) 

 „Traverss-V” - Laila Volgemute 

 „Merkurs” – Vita Ikauniece 

 „ASI Ski-Box” - Dainis Krauja 

 „Snowfeel” - Renārs Doršs  

 „International Ski Team” - Kaspars Loss 

 „International Ski Team” - Einārs Lansmanis 

 „Augstiene”  

 „Reflex” 

 

LSS Viceprezidents:  Guntis Čivčs 

Sēdes vadītājs:   Guntis Čivčs  

LSS ģenerālsekretārs, protokolē: Agris Raugulis 

 

 

Darba kārtība 

1 Par TCC "Technical Course for Coaches", kas tika plānoti 2016. 

gada janvāra mēnesī atcelšanu saistībā ar FIS eksperta plānu 

maiņu iepriekš paredzētajos datumos. 

G.Čivčs, V.Brīze 

2 Par izmaiņām Nolikumā par biedru naudas un lecences maksas 

apmēru, un maksāšanas kārtību LSS kalendāra sacensībās. 

G.Čivčs, V.Brīze 

3 Informācija par LČ nolikumu, un pārējiem 20.11.2015., valdes 

sēdē apstiprinātajiem nolikumiem, kas publicēti www.infoski.lv 

G.Čivčs, V.Brīze 

4 Informācija par klubu sanāksmes pārdēvēšanu par darba grupas 

sanāksmi saskaņā ar LSS statūtiem. 

G.Čivčs, V.Brīze 

5 

 

6 

 

Informācija par kalnu slēpošanas darba grupas sanāksmēm 

sezonas laikā. 

Dažādi 

G.Čivčs, V.Brīze  

 

 



 

2 
 

1. Izteicās: G.Čivčs, U.Volgemuts. 

NOLEMJ: 

1.1. pieņemt informāciju zināšanai. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 

2. Izteicās: G.Čivčs, J.Zvejniece, U.Volgemuts 

NOLEMJ: 

2.1. nepiekrist LSS Valdes noteiktajām sacensību dalības maksām 2016. gada sezonas 

kalnu slēpošanas sacensībām. 

2.2. ieteikt LSS Valdei noteikt sacensību dalības maksas - jauniešiem 10 eiro un 

pieaugušajiem 15 eiro 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

3. Izteicās: G.Čivčs 

NOLEMJ: 

3.1. pieņemt informāciju zināšanai. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

4. Izteicās: G.Čivčs 

NOLEMJ: 

4.1. pieņemt informāciju zināšanai. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

5. Izteicās: G.Čivčs 

NOLEMJ: 

5.1. pieņemt informāciju zināšanai. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

Sapulce beidzas plkst. 12.00 

 

 

 

Sapulces vadītājs        Guntis Čivčs 

 

 

Protokolēja           Agris Raugulis 


